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Jak co roku, diecezja bielsko-żywiecka ogłosiła zmiany personalne w parafiach. W 2025 roku
objęły one w sumie 39 duchownych, w tym 5 księży przechodzących na emeryturę, 2
nowych proboszczów, 6 administratorów, 13 wikariuszy, 2 neoprezbiterów, 7 diakonów i 4
rezydentów. Uroczyste wręczenie dekretów nominacyjnych odbyło się 25 czerwca 2025 r.
w kaplicy kurialnej.

Księża emeryci

Ks. Walenty Brynczka – emerytura

Ks. Stanisław Czernik – emerytura

Ks. Kazimierz Handzlik – emerytura

Ks. Wiesław Kondziołka – emerytura

Ks. Adam Wyporek – emerytura

 

Księża proboszczowie

Ks. Jerzy Matura – mianowany proboszczem Parafii Zesłania Ducha Świętego w Lalikach

Ks. Andrzej Ślęczka – mianowany proboszczem Parafii Świętego Michała Archanioła w Łękawicy

 

Księża administratorzy

Ks. Tomasz Bieniek – mianowany administratorem Parafii Świetego Macieja w Andrychowie

Ks. Dariusz Dybczak – mianowany administratorem Parafii Świętego Mateusza w Ogrodzonej

Ks. Juliusz Kropacz – mianowany administratorem Parafii Opatrzności Bożej w Ligocie

Ks. Wiesław Mrowiec – mianowany administratorem Parafii Świętego Antoniego w Kalnej

Ks. Krzysztof Rębisz – mianowany administratorem Parafii Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny w
Wieprzu k. Żywca

Ks. Robert Szczotka s. – mianowany administratorem Parafii Najświętszej Rodziny w Kozach

 

Diakoni



Dk. Tadeusz Florczyk – praktyka duszpasterska w Parafii Świętego Floriana w Żywcu Zabłociu

Dk. Piotr Grabowski – praktyka duszpasterska w Parafii Świętego Franciszka z Asyżu w Bielsku-Białej Wapienicy

Dk. Szymon Janoszek – praktyka duszpasterska w Parafii Świętych Małgorzaty i Katarzyny w Kętach

Dk. Łukasz Kapica – praktyka duszpasterska w Parafii Jezusa Chrystusa Odkupiciela CZłowieka w Bielsku-Białej os.
Karpackie

Dk. Sławomir Linert – praktyka duszpasterska w Parafii Świętego Marcina w Radziechowach

Dk. Jan Łączka – praktyka duszpasterska w Parafii Świętego Stanisława Biskupa i Męczennika w Andrychowie

Dk. Mateusz Michalik – praktyka duszpasterska w Parafii Świętej Marii Magdaleny w Cieszynie

 

Księża neoprezbiterzy

Ks. Bartosz Mikrut – mianowany wikariuszem w Parafii Matki Bożej Królowej Polski w Oświęcimiu Brzezince

Ks. Jacek Orawczak – mianowany wikariuszem w Parafii Świętego Macieja w Andrychowie

 

Księża wikariusze

Ks. Łukasz Brzeziecki – mianowany wikariuszem w Parafii Świętego Jana Nepomucena w Pogwizdowie

Ks. Piotr Bułka – mianowany wikariuszem w Parafii Opatrzności Bożej w Bielsku-Białej

Ks. Mariusz Chwedczuk – mianowany wikariuszem w Parafii Świętej Barbary w Strumieniu

Ks. Michał Gajzler – mianowany wikariuszem w Parafii Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Bestwinie

Ks. Bartłomiej Kijas – mianowany wikariuszem w Parafii Świętego Józefa w Bielsku-Białej

Ks. Marcin Kulig – mianowany wikariuszem w Parafii Świętego Jakuba w Rzykach

Ks. Krzysztof Legut – mianowany wikariuszem w Parafii Świętego Urbana w Brzeszczach

Ks. Tomasz Marek – mianowany wikariuszem w Parafii Świętego Józefa w Zabrzegu

Ks. Artur Micorek – mianowany wikariuszem w Parafii Przenajświętszej Trójcy w Wilamowicach

Ks. Marcin Samek – mianowany wikariuszem w Parafii Opatrzności Bożej w Jaworzu

Ks. Tomasz Sroka – mianowany wikariuszem w Parafii Katedralnej Świętego Mikołaja w Bielsku-Białej

Ks. Dawid Surmiak – mianowany wikariuszem w Parafii Dobrego Pasterza w Istebnej

Ks. Patryk Zaręba – mianowany wikariuszem w Parafii Miłosierdzia Bożego w Żywcu Moszczanicy

 

Inne zmiany

Ks. Adrian Mętel – mianowany rezydentem w Parafii Świętego Stanisława Biskupa i Męczennika w Andrychowie

Ks. Paweł Stawarczyk – mianowany rezydentem w Parafii Świętej Marii Magdaleny w Cieszynie

Ks. Mateusz Tomaszek – mianowany rezydentem w Parafii Świętego Michała Archanioła w Łękawicy



Ks. Adam Wandzel – mianowany rezydentem w Parafii Świętego Jana Chrzciciela w Brennej
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